
شنبه 28 دی 1387 - 21:07

مذاکرات بین احزاب مخالف و جناح حاکم در جمهوری آذربایجان

نمایندگان احزاب سیاسی پیشنهاد می کنند که احزابی که به ثبت رسمی رسیده اند از بودجه دولتی تامین مالی شوند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : درمورد برگزاری مذاکرات بین احزاب مخالف و جناح حاکم در جمهوری آذربایجان حزب حاکم به نبود مشکلی خاص دراین زمینه تاکید کرده

است.
قدرت حسنقلی اف رئیس حزب مخالف جبهه خلق آذربایجان واحد و نماینده پارلمان این کشور روز شنبه گفت:" من دراین خصوص با علی احمداف دبیر اجرایی حزب حاکم

آذربایجان نوین نیز دیدار ومذاکره کرده ام".
گفتنی است که در آستانه انتخابات پارلمانی آذربایجان در سال 2005 با میانجیگری نمایندگی سازمان امنیت و همکاری اروپا بین جناح حاکم و احزاب مخالف چندین دور

مذاکرات انجام گرفت ، اما پس از انتخابات این روند پیگیری نشد و اما پس از انتخابات ریاست جمهوری امسال این کشوردر روز 15 اکتبر که در آن برخی احزاب مخالف از

کاندیدای حزب حاکم حمایت کردند ، انجام مذاکرات بین دو جناح دوباره در سطح رهبران احزاب مطرح شد.
سیاوش نوروزاف معاون دبیر اجرایی حزب حاکم هفته گذشته گفته بود که جناح حاکم آماده است بدون هیچ پیش شرطی با احزاب مخالف به مذاکره بپردازد.

حسن قلی اف در ادامه گفت:" بیانات جناح حاکم هنوز هم به قوت خود باقی است ، اما زمان برگزاری مذاکرات هنوز معین نشده و درزمان انجام گفتگوها دستورکار مذاکرات در

خصوص طرح جدید قانونی در مورد " احزاب سیاسی " خواهد بود.
وی همچنین افزود در حالی که اخیرا موضوع تامین مالی احزاب سیاسی از بودجه دولتی مطرح شده است بهتر می بود که این موضوع دردستور مذاکرات بین دو طرف قرار می

گرفت.
گفنتی است که دولت آذربایجان مذاکره در مورد تمامی پیشنهادات در خصوص تامین مالی احزاب سیاسی این کشور از بودجه دولتی را امکانپذیرمی داند.

روز پنجشنبه هفته قبل علی حسن اف رئیس شعبه امور سیاسی و اجتماعی نهاد ریاست جمهوری گفته بود که تمامی پیشنهادات در خصوص تامین مالی احزاب سیاسی این کشور

از بودجه دولتی باید مورد مذاکره قرار گیرد. این موضوع باید هم در پارلمان و هم از طرف مردم مورد تبادل نظر قرار گیرد. در زمان مذاکره این موضوع در پارلمان بهترین روشها

انتخاب شده و از تجربیات کشورهای مختلف نیزاستفاده خواهدشد. حزب حاکم آذربایجان نوین طرفدار توجه به برخی اصول درتامین مالی احزاب سیاسی از بودجه دولتی است.
گفتنی است که در آذربایجان هم اکنون 52 حزب سیاسی از وزارت دادگستری مجوز فعالیت گرفته اند. اولین قانون مربوز به احزاب سیاسی این کشور در سال 1992 به تصویب

رسیده و انتظار می رود با اعمال تغییرات در قانون مربوطه بر اساس قوانین احزاب سیاسی از بودجه دولتی تامین مال شوند.
نمایندگان احزاب سیاسی پیشنهاد می کنند که احزابی که به ثبت رسمی رسیده اند از بودجه دولتی تامین مالی شوند و در مقابل حزب حاکم نیزشرط شرکت درانتخابات پارلمانی و

توجه به تعداد کرسیهای کسب شده اوسط احزاب مختلف را بعنوان ملاک تامین مالی احزاب بیان می کند.
گفنتی است که حزب مخالف جبهه خلق آذربایجان واحد در سال 2002 از حزب بزرگ جبهه خلق منشعب شده است.
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